quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2018

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato
nº 023/2018, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 002/2018, com a Empresa M M C DOS
SANTOS ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.073.931/0001-21, para
prestação de serviço de consultoria e assessoria nas áreas tributária e financeira para a
execução de medidas na realização do recadastramento imobiliário e econômico social do
município de Nova Redenção, treinamento e capacitação dos servidores do setor de tributos,
tendo em vista a complexidade da legislação tributária e a necessidade do seu correto manuseio
pelos agentes da área, bem como, a execução de medidas que visem ao incremento contínuo de
receita própria, no valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), divididos em 03
parcelas de R$ 8.000,00 (oito mil reais), cujo contrato terá sua duração  até 31 de março de
2018. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação
Orçamentária:UNIDADE: 02.02.01 Secretaria municipal de Finanças
PROJETO/ATIVIDADE:04.122.0020.2009 –Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Sec.
de Finanças ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica FONTE: 0 – Recursos Ordinários. Assinam pela empresa Mario Moacy Carneiro dos
Santos e pela prefeitura Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E92BF88B6C5E8CF241C0A48F1F3083BD

		2018-01-18T18:04:26-0200